۲۰۲۶ استرالیا دعوت‌شده است.
بازیکنان تمرینــات خود را از امروز یکشــنبه ۳
اســفند تا روز چهارشنبه ۶ اسفند زیر نظر کادر فنی

پیگیری می‌کنند و سپس عازم استرالیا می‌شوند.
جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۶ استرالیا از
یکم تا ۲۱ مارچ ۲۰۲۶ )۱۰ اسفند ۱۴۰۴ تا یک فروردین
۱۴۰۵( در قالب ۳ گروه ۴ تیمی به میزبانی استرالیا در
شهرهای سیدنی، گلد کوست و پرث برگزار می‌شود
و تیم ملی فوتبال کشــورمان در گروه A با تیم‌های

استرالیا، کره جنوبی و فیلیپین هم‌گروه است.
برنامه بازی‌های تیم ملی ایران در جام ملت‌های

فوتبال زنان آسیا به شرح زیر است:
دوشنبه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۴: زنان ایران - زنان